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NOWY CITROËN C-ELYSEE: KOMFORTOWY I PRESTIŻOWY  

Citroën zaprezentował dziś nowego C-Elysée. Ten 
trójbryłowy sedan o światowych ambicjach jest 
podwójnym  sukcesem Marki. Sukcesem handlowym 
- od momentu rozpoczęcia sprzedaży pod koniec 
2012 na głównych rynkach, takich jak Chiny, Turcja, 
Algieria sprzedanych zostało prawie 400 tys. 
egzemplarzy, oraz sukcesem sportowym dzięki trzem 
tytułom Mistrza Świata Konstruktorów FIA WTCC. 
Jego obecna stylistyka uległa ewolucji. Pojawił się 
nowy, bardziej szlachetny przód, tylne światła 
z efektem 3D, nowe obręcze kół , jak również dwa nowe 
lakiery nadwozia. Citroën  C-Elysée, słynący z komfortu 
i przestronności, został wyposażony w technologie 
ułatwiające prowadzenie, takie jak: Citroën Connect Radio 
oraz Citroën Connect Navi  z 7''tabletem dotykowym. Jego 
sprzedaż rozpocznie się w pierwszym kwartale 2017 roku. 
 
 
PONOWNY SUKCES HANDLOWY I SPORTOWY 
 
Citroën C-Elysée ma przede wszystkim spełnić oczekiwania rynków pozaeuropejskich. Czerpie z bogatego doświadczenia 
marki Citroën. Wprowadzony do sprzedaży pod koniec 2012 roku w krajach basenu Morza Śródziemnego, a rok później 
w Chinach, model okazał się bestsellerem marki na ważnych dla niej rynkach, takich jak Chiny, Turcja i Algieria. Od chwili 
rozpoczęcia sprzedaży na świecie sprzedano ponad 400 tys. samochodów C-Elysée. W 2015 roku sprzedaż wyniosła 117 
tys., w tym prawie 90 tys. sprzedano w Chinach. W tym roku rozpoczęto również zbieranie zamówień na model C-Elysée 
w niektórych krajach europejskich, co pozwoliło sieci Citroën na uruchomienie sprzedaży, która dotychczas była 
prowadzona za pośrednictwem podmiotów nienależących do Grupy. 
 
Sukces handlowy został osiągnięty na głównych rynkach dzięki wyczynom modelu C-Elysée w Mistrzostwach Świata FIA 
WTCC. Podczas trzech sezonów startów Citroën rozbił bank z nagrodami i zdobył trzy tytuły mistrza świata konstruktorów 
i trzy tytuły mistrza świata kierowców. C-Elysée WTCC, który przyczynił się do zwiększenia popularności tego modelu 
i marki Citroën, ustępuje dziś miejsca nowemu Citroënowi C3 i nowym wyzwaniom sportowym w Mistrzostwach FIA 
WRC. 
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SEDAN O ATRAKCYJNYM STYLU  
 
Linia C-Elysée świetnie podkreśla trójbryłową sylwetkę tego sedana. Zastosowano nowy, zmieniony przód. Nowy przedni 
zderzak pozwala wprowadzić typową dla marki stylistykę do sedanów przeznaczonych na rynki pozaeuropejskie, 
jednocześnie poszerzając je optycznie i dodając wyrazistości i klasy. 
 
Nowa osłona chłodnicy i chromowane logo rozciągają się i wtapiają w linię reflektorów, które zostały całkowicie 
przeprojektowane. W powiększone klosze wbudowano dwa chromowane stożki, które nadają pojazdowi nowoczesny 
wygląd. Zachowanie ciągłości pomiędzy osłoną chłodnicy i reflektorami poszerza optycznie nadwozie. Wrażenie to zostało 
wzmocnione nowymi, poziomymi wlotami powietrza w dolnej części zderzaka oraz nową obudową świateł 
przeciwmgielnych. Elementy te podkreślają sylwetkę i potęgują wrażenie bezpieczeństwa. Nowy, charakterystyczny układ 
świateł z modułami LED umieszczonymi nad światłami przeciwmgielnymi doskonale podkreśla prestiżowy wygląd nowego 
przodu. 
 
Tylne światła z efektem 3D nowego C-Elysée mają układ charakterystyczny dla marki Citroën. One również powiększają 
optycznie pojazd i dodają mu elegancji. Z boku uwagę przyciągają koła o średnicy 16”, proponowane w dwóch wersjach: 
obręcze stalowe z dwukolorowymi kołpakami z efektem „3D”, bądź też diamentowane obręcze ze stopu metali lekkich 
„San Diego”. Ich rysunek dodaje dynamiki i zwiększa kontrast sylwetki, a jednocześnie harmonizuje z nową stylistyką 
przodu pojazdu. Wprowadzone zostały dwa nowe kolory nadwozia: Lazuli Blue zastępujący kolor Bleu Teles, oraz Gris 
Acier, który zastąpi Gris Aluminium. 
 
Deska rozdzielcza wewnątrz wykończona została listwą dekoracyjną po stronie pasażera. Jej wygląd zależy od poziomu 
wykończenia. Wszystkie materiały zostały dobrane w funkcji solidności i łatwości utrzymania. Kształt deski rozdzielczej 
został zmieniony, aby kierować wzrok na 7'' dotykowy tablet. Jednocześnie nowa grafika tablicy zegarów zwiększyła jej 
przejrzystość. W wersji z najbogatszym wyposażeniem, między dwoma zegarami umieszczony został nowy wyświetlacz 
graficzny z białymi znakami przekazujący informacje z jazdy. 
 
 
KOMFORT, PRZESTRONNOŚĆ I NOWOCZESNE TECHNOLOGIE 
 
Nowy C-Elysée, znany z komfortu i przestronności, czerpie z bogatego doświadczenia Marki w zakresie układów jezdnych, 
jakości i zastosowanych technologii. Jest idealną propozycją dla klientów poszukujących atrakcyjnego sedana w przystępnej 
cenie. Model charakteryzuje się doskonałym trzymaniem się drogi i wysokim komfortem jazdy niezależnie od nawierzchni. 
Kompaktowy z zewnątrz, oferuje na tylnych siedzeniach przestrzeń godną pojazdów o większych gabarytach oraz duży 
bagażnik o pojemności 506 l. Citroën C-Elysée to nowoczesny, przestronny i solidny sedan. Wierny filozofii Marki Citroën, 
oferującej intuicyjne technologie z zakresu komfortu, model został wyposażony w kamerę cofania i najnowszej generacji 
radio oraz nawigację online sterowane dotykowym tabletem o przekątnej 7'': 

 
 CITROËN Connect Radio: obsługa nowej generacji dotykowych tabletów 7” jest znacznie bardziej płynna i z 

krótszymi czasami reakcji dzięki zastosowaniu ekranu pojemnościowego. Urządzenie posiada następujące 
funkcje: obsługę telefonu poprzez Bluetooth (dostęp do listy kontaktów i zawieszanie połączeń), multimedia z 
możliwością odsłuchiwania muzyki ze smartfonu i korzystania z aplikacji zainstalowanych w telefonie dzięki 
funkcji Mirror Screen (Android Auto lub Apple CarPlay™) oraz obsługiwane przełącznikami w kierownicy radio 
z 4 głośnikami, odbierające stacje AM i FM. W celu uproszczenia obsługi system wzbogacony został o funkcję 
poleceń głosowych, umożliwiającą obsługę telefonu i multimediów. 
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 CITROËN Connect Navi: stanowiący uzupełnienie oferty Citroën Connect Radio nowy system nawigacji 3D, z 

ekranem dotykowym i dostępem do informacji w czasie rzeczywistym, umożliwiający powiększanie obrazu 
dwoma palcami (jak w iPadach), został zmodyfikowany pod kątem łatwiejszego prowadzenia pojazdu dzięki 
udoskonalonym mapom. Główne miasta Europy i najważniejsze obiekty są widoczne w trybie 3D. Wszystkie 
szczegóły terenu są również przedstawione w realistycznej formie. Na drogach wielopasmowych system strzałek 
pozwala na szybszy wybór właściwego pasa ruchu. Przy zbliżaniu się do skomplikowanych skrzyżowań, na 
ekranie pojawia się dodatkowe okienko ukazujące jego obraz w perspektywie wraz ze wszystkimi znakami 
drogowymi.  
 
W zależności od regionu sprzedaży, zapewnia dostęp do nowych mobilnych usług: 
- Pakiet CITROËN Connect Navi obejmujący informacje o ruchu drogowym w czasie rzeczywistym 

i propozycje tras alternatywnych TomTom, wyświetlanie lokalnych prognoz pogody, wyświetlanie lokalizacji 
parkingów i stacji benzynowych wraz z cenami paliw oraz wyszukiwanie lokalnych punktów POI w 
Internecie,  

- „Miejsca Niebezpieczne” - informacje o miejscach częstych wypadków i miejscach niebezpiecznych (stałych 
lub okresowych) 

- aktualizacja map i oprogramowania za pomocą pamięci USB. 
 
Nowy C-Elysée dysponuje gamą wydajnych i ekonomicznych silników, których oferta została dostosowana do specyfiki 
różnych regionów świata, w których będzie sprzedawany. Gama silników benzynowych złożona będzie z jednostek 1.2 
PureTech 82 z manualną skrzynią biegów lub 1.6 VTi 115 z manualną lub z 6-stopniową automatyczną przekładnią 
najnowszej generacji (EAT6). Wersje z silnikiem wysokoprężnym będą proponowane z silnikami 1.6 HDi 92 lub 1.6 
BlueHDi 100. 
 
Sprzedaż nowego C-Elysée, produkowanego w Vigo w Hiszpanii, zostanie uruchomiona w pierwszym kwartale 2017 
roku. Podobne zmiany zostaną wprowadzone w wersji na rynek chiński produkowanej obecnie w Wuhan. Pojawi się ona w 
sprzedaży również w pierwszym kwartale 2017 roku. 
 
PRZYDATNY LINK:  

 

KONTAKT DLA MEDIÓW 
Benjamin DEMOZAY - tel.: +331 58 79 73 51 - + 33 (0) 6 17 69 91 43 - benjamin.demozay@citroen.com 

Paul MAHOUIN - tel.: +331 58 79 81 58 - +337 61 52 63 16 - paul.mahouin@citroen.com 

 

Wszystkie osoby odpowiedzialne w CITROËNIE za kontakty z prasą możesz znaleźć nahttp://int-media.citroen.com/fr/contacts-list 

 

Marka CITROËN 
CITROËN już od 1919 roku odgrywa istotną rolę w rozwoju samochodów i upowszechnieniu dostępu do nich, a jego modele stanowią 
konkretną i optymistyczną odpowiedź na wyzwania kolejnych epok. Obecnie o wartości modeli CITROËN stanowią atrakcyjna stylistyka, 
komfort i użyteczne technologie, a także sprawna obsługa klientów w oparciu o przejrzyste zasady, których przykładem może być strona 
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internetowa CITROËN ADVISOR prezentująca opinie klientów. CITROËN posiada 10 tys. punktów sprzedaży oraz serwisów w ponad 90 
krajach. W 2015 r. marka sprzedała blisko 1,2 miliona samochodów. Jest także zdobywcą 8 tytułów mistrza świata konstruktorów w 
Rajdowych Mistrzostwach Świata WRC oraz trzeciego z rzędu tytułu mistrza świata konstruktorów WTCC FIA w 2016 r. (wynik nieoficjalny w 
oczekiwaniu na publikację wyników przez FIA). 


